COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA - SC
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2020

Objeto:  “Contratação de empresa do ramo de engenharia e/ou construção civil para execução de obras
do  novo  Centro  Administrativo  da  Companhia  Hidromineral,  localizados  dentro  do  Complexo  da
Companhia  Hidromineral,  observadas  as  normas  técnicas  pertinentes  e  aquelas  decorrentes  de
orientações do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA e ou Conselho Regional de
Arquitetura e Urbanismo do Brasil – CAU”.

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitações torna público que na data de 03/07/2020 foram INDEFERIDOS
os recursos administrativos interpostos na fase de habilitação deste certame pelas licitantes JOCIMAR
RODRIGO FONTANA ME, EXATA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA EIRELI e CONSTRUTORA
VISTA ALEGRE LTDA EPP. Como consequência, nos termos do item 7.6 do Edital, ficam as licitantes
PAULO ROBERTO CALLUANS CONSTRUÇÕES ME, BASE-V ENGENHARIA LTDA, BRAGAGNOLO
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, DIMO CONSTRUÇÕES LTDA EPP, SRV PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA EPP, ENGE W CONSTRUÇÕES EIRELI, NICOLLI & MENDES ENGENHARIA E OBRAS LTDA
EPP e RIQUETI VITALE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, convocadas,  caso tenha
interesse,  a comparecer na Sala de Contabilidade da Companhia Hidromineral de Piratuba, localizada
em sua sede, às 16h30 do dia 08 de julho de 2020, para participar da sessão de abertura e julgamento
de suas Propostas de Preços.

Piratuba, SC, 06 de julho de 2020.

AISLAN ALEX DA SILVA
Presidente da C.P.L